[bookmark: _GoBack]

Муниципальный район «Красночикойский район»
АДНИМИНСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2024				                                       № 765
с. Красный Чикой

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального района «Красночикойский район»
«О бюджете муниципального района «Красночикойский
район» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

На основании ст. 18 и 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» и порядка организации и проведения публичных слушаний, утвержденного решением Совета муниципального района «Красночикойский район» от 26мая 2022 г. № 371 администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального района «Красночикойский район» «О бюджете муниципального района «Красночикойский район» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» 03 декабря 2024 года  в 16.00 часов в актовом зале администрации муниципального района «Красночикойский район».
2.Ответственность за организацию подготовки и проведения публичных слушаний возложить на председателя комитета по финансам администрации муниципального района «Красночикойский район» И.А.Шарпилову.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»					                Е.А. Гостев